B ộ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

Số: 3 3 3  6  /QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày thảng 9 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc giao nhiệm yụ xây dựng Nghị định quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

B ộ TRƯỞNG B ộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Công văn số 1613/TTg-TCCV ngày 10 tháng 9 năm 2016 của Thủ
tướng Chính phủ về việc xây dựng Nghị định quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Vụ Tổ chức cán bộ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan
khẩn trương xây dựng dự thảo Nghị định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, trình lãnh đạo Bộ
xem xét, trình Chính phủ trong tháng 11 năm 2016 theo quy định.

Điều 2. Giao Văn phòng Bộ tổ chức theo dõi, đôn đốc, tổng họp, cập nhật
kết quả thực hiện nhiệm vụ lên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu của Văn phòng
Chính phủ theo quy định.

Điều 3. Chárửỉ Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, thủ trưởng
các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./j^>

Noi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trường, các Thứ trưcmg;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Lưu: VT, VP(THTT), HQ(12).

ÌUỊỉgtìyễn Ngọc Thiện

     www.LuatVietnam.vn